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Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del 
Periodo

(4-1)

Cargos 
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

ACTIVO $49,964,005.25 $80,080,369.51 $30,856,823.87$49,223,545.64 $80,820,829.12

ACTIVO CIRCULANTE $49,922,245.25 $28,039,099.25 $18,650,427.00$9,388,672.25 $68,572,672.25

EFECTIVO Y EQUIVALENTES $16,739,155.50 $26,722,800.71 $17,345,237.01$9,377,563.70 $34,084,392.51

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $33,183,089.75 $1,305,190.54 $1,305,189.99$0.55 $34,488,279.74

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $11,108.00 $0.00$11,108.00 $0.00

ACTIVO NO CIRCULANTE $41,760.00 $52,041,270.26 $12,206,396.87$39,834,873.39 $12,248,156.87

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $41,760.00 $13,999,011.03 $5,647,782.47$8,351,228.56 $5,689,542.47

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $17,166,359.54 $0.00$17,166,359.54 $0.00

BIENES MUEBLES $0.00 $6,039,261.07 $808,614.40$5,230,646.67 $808,614.40

ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $148,723.71 $0.00$148,723.71 $0.00

DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 -$4,436,580.54 $0.00-$4,436,580.54 $0.00

ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $19,124,495.45 $5,750,000.00$13,374,495.45 $5,750,000.00
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